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Styremøte 5. september 2024 kl. 19.30–20.40 

Tilstede: Monica	Balto	Anti,	Agnar	Varsi,	Lone	J.	Nilssen,	Per	Ove	Måsø	og	Synnøve	Solbakk.	

Saksliste:  

Sak	19/24	 Økonomistatus	
Sak	20/24	 	 Orienteringer	–	siden	sist		
Sak	21/24	 	 El-kontroll	av	lysløypa	i	Sirma		
Sak	22/24		 	 Bestilling	av	ski-	og	løpeklær	
Sak	23/24	 	 Søknad	om	støtte	til	deltakelse	på	Stjernhelga	i	Alta	19.-20.	oktober	2024	
 
Sak 19/24  Økonomistatus  
Kr.	72.000	på	brukskonto	og	ca.	kr.	110.000	på	sparekonto.	Nøkkeltall	fra	regnskapet	pr	i	dag.		
Stevne-	og	arr.	inntekter:	kr	103.837	(gjenstår	Barfrostløpet),	lotteri:	kr	30.000,	folkebad:	kr	26.264,	
grasrotandel:	kr	36.100	(gjenstår,	september-utbet.),	trenigsklær	vidersalg:	kr	36.000,	medlems-
avgifter:	kr	35.954	
	
Kr.	30.000	er	innvilga	fra-	og	rapport	til	SNN	Samfunnsløftet	for	Sámi	maraton.	Kr.	15.000	til	dánsun&	
mokten-gruppa	er	innvilget,	og	rapport	sendes	straks	vi	har	bilde	å	legge	med.	Det	er	sendt	faktura	til	
SNN	for	samarbeidsavtalen	og	til	Árbanatjoga	ja	Gárdat	gilisearvi	for	frisbeegolfbanen.	
	
Monica	sender	en	påminning	til	samarbeidsparter	om	betaling	av	sitt	bidrag	iht.	avtale.		
	
Antall	betalende	medlemmer	hittil	i	2024:	292.		
	
Sak 20/24  Orienteringer -  s iden sist   
Aktiviteter,	representasjon	og	annet:		

• Rástegáisái lørdag	13.	juli:	41	løpere	og	53	trimmere.	Fungerte	bra	å	fremskyve	arr.	fra	3.	til	
2.	helga	i	juli.	Fjellstua	tar	ned	brua	over	Dárjohka.	Neste	gang	blir	det	digital	tidtaking	med	
eqtiming-app,	samt	(re)vurdere	start-tidspunktene.	

• Sirma Open XCO	lørdag	7.	juli,	avslutnigen	på	Sirma-Varanger	sykkelcup.	20	aktive	deltakere	
+	noen	barn.	Sykkelgruppa	bør	i	tillegg	ha	både	lettere	og	kortere	traséer	som	er	tilpasset	
trimmere	og	barn.	Tidspunktet	er	ikke	helt	optimalt	mht.	fellesferien,	og	i	tillegg	var	det	lagt	
opp	til	tre	ritt	på	én	helg	–	et	ritt	ble	avlyst	pga.	få	påmeldte	deltakere.		

• Sámi maraton	17.	august:	158	deltakere.	Oppsummering	fra	arr.	er	lagt	ut	på	frivillig	siden	
på	fb.	Fantastisk	dedikerte	frivillige		J	Neste	år	5	års	jubileum.	Profilere	også	fastlands	
Norges	nordligste	maraton.	Til	neste	år	vurderes	start-tidspunktene	på	de	forskjellige	
distanser,	en	kortere	distanse	på	maks	1.5	km	til	de	minste	og	alternativ	premie	de	som	har	
mange	knivpremier	fra	før.		

• 	Sirpmá ráidoviehkan/høst-løpskarusell	i	gang	27.	august.	2	løp	gjenstår;	10.	og	17.	
september.		

• Sykkelkarusellen for barn	i	gang	igjen	etter	sommerferien	–	onsdag	28.	august	på	
skiskytterstadion	i	Tanabru.	NCF	har	gitt	tilskudd	til	sykkelaktiviteter/karusell	til	barn	(kr.	
7.500).	Sykkelgruppa	rapporterer.	
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• Jente-sykkelsamling	utgår	i	år	–	prøver	igjen	neste	år.		
• Folkebad forsinka	oppstart	etter	sommerferien	pga	klagebehandling	av	tildeling	av	

bassengtider	–	oppstart	onsdag	11.	september.	
• På	VårEnergi	seminarat	i	Vadsø	9.	august	deltok	PT	Ravna.		

 
Sak 21/24 El-kontrol l  av lysløypa i  Sirma 	 
Det	er	gjennomført	el-kontroll	av	vår	lysløype	i	Sirma	17.	juli	i	år,	og	det	er	påvist	en	del	alvorlige	og	
farlige	avvik	som	må	rettes	opp	innen	12.	september	i	år,	se	orientering	om	pålegg	om	utbedring	av	
feil/mangler	datert	15.	august	i	år	fra	det	lokale	elektrisitetstilsynet	ved	Barents	Nett	AS.		
	
Leder	av	vår	anleggsgruppe	foreslår	å	stenge	strømmen	til	lysløypa.	Det	er	altfor	kostbart	å	reparere	
manglene,	særlig	sett	i	forhold	til	bruken	av	lysløypa.	
	
Vedtak:	Vi	stenger	strømmen	til	lysløypeanlegget,	og	bruker	heller	tid	og	penger	på	skiløypene	når	
det	går	mot	lysere	tider	på	nyåret.	Lys-stolpene	som	er	råtne	og	skeive	må	sikres.	Per	Ove	følger	opp	i	
samarbeid	med	anleggutvalget.		
	
Sak 22/24 Besti l l ing av ski -  og løpeklær 	 
Sykkelgruppa	ved	Lone	har	fått	designet	ski-	og	løpeklær	fra	Swix	med	vårt	nye	design.	Vi	er	ikke	
fornøyd	med	løpeskjortene	og	singletene	fra	Brav	teamwear	i	det	nye	designet;	dårlig	passform,	
tykkelse	på	stoffet	og	for	dyre.	Men	vi	har	får	mye	skryt	for	det	nye	designet.		
	
Oppfølging:	Tilbakemelding	til	designforslagene	fra	Swix:	Løpeklærne	godkjennes.	Kun	på	
overtrekksklær	(ski)	tas	med	logoer	til	samarbeidsparter	(Byggebistand	utgår),	men	på	
konkurranseklærne	har	vi	kun	med	Sirbmá	og	flagget.	Ny	bestilling	av	sykkel-	og	triatlonklær	+	
sokker,	caps	mv.	gjøres	på	nyåret.	Lone	følger	opp.	Vi	selger	ut	rest-lageret	av	Brav	teamwear-
løpeklær	til	halvpris.	Synnøve	følger	opp.		
	
Sak 23/24 Søknad om støtte t i l  deltakelse på Stjernehelga i  Alta 19.-20 
oktober 2024  
Eirik	A.	Ravna	har	4.	september	2024	søkt	om	kr.	1.800	i	reisestøtte	til	deltakelse	på	Finnmark	
fotballkrets´	Stjernehelg-arrangement	19.-20.	oktober	2024,	som	er	en	aktivitetshelg	for	personer,	og	
særlig	unge,	med	funksjonsnedsettelse.	Fotballkretsen	dekker	for	oppholdet.		
	
Vedtak:	Eirik	A.	Ravna	får	innvilget	reisestøtte	som	omsøkt	til	deltakelse	på	Stjernehelga	i	Alta	19.-20.	
oktober	2024.	 


